PÚBLICA

SELEÇÃO PETROBRAS CULTURAL - NOVOS EIXOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 001/2024, DE 08 DE ABRIL DE 2024

A Petrobras torna público aos interessados a nova data de encerramento de inscrições
de projetos para a Seleção Petrobras Cultural – Novos Eixos.

8. Inscrições

Onde se lê:

As inscrições são gratuitas e devem ser realizadas exclusivamente na plataforma digital

a ser acessada em http://petrobras.com.br/cultural/selecoes-publicas-culturais entre

os dias 23 de fevereiro de 2024 até as 18h do dia 08 de abril de 2024.

Leia-se:

As inscrições são gratuitas e devem ser realizadas exclusivamente na plataforma digital

a ser acessada em http://petrobras.com.br/cultural/selecoes-publicas-culturais entre

os dias 23 de fevereiro de 2024 até as 18h do dia 10 de abril de 2024.

15. Cronograma

Onde se lê:

A SELEÇÃO PETROBRAS CULTURAL – NOVOS EIXOS seguirá o cronograma abaixo

(sujeito a alterações previamente comunicadas):

Etapa Período

Inscrições 23/02/24 a 08/04/24 às 18 horas.

Divulgação do Resultado 23/07/24

Início da Etapa de Contratação de

Patrocínios

A partir de 23/07/2024

Início da vigência dos projetos A partir de 16/09/2024, seguindo escala

a ser informada a cada projeto.

http://petrobras.com.br/cultural/selecoes-publicas-culturais
http://petrobras.com.br/cultural/selecoes-publicas-culturais

PÚBLICA

Leia-se:

A SELEÇÃO PETROBRAS CULTURAL – NOVOS EIXOS seguirá o cronograma abaixo

(sujeito a alterações previamente comunicadas):

Etapa Período

Inscrições 23/02/24 a 10/04/24 às 18 horas.

Divulgação do Resultado 23/07/24

Início da Etapa de Contratação de

Patrocínios

A partir de 23/07/2024

Início da vigência dos projetos A partir de 16/09/2024, seguindo escala

a ser informada a cada projeto.